
II. József (1765–1780) mint társuralkodó – als Mitregent

380

380. 2 Dukát (Au) 1772 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GER•IER•REX• babérkoszorús mellkép
jobbra, alatta verdejegy /Brustbid mit Lorbeerkranz n.r. unten Mzz./ E Rv: VIRTUTE ET– EXEMPLO 1772• koronás
kétfejû sas, mellén osztrák–lotharingiai címer, alatta kartusban értékjelzés /gekrönter Doppeladler, auf seiner
Brust österreichisch–lothringisches Wappen, unten in Kartusche Wertzahl/ 2 oldalt mesterjegy /zur Seite Mmz./
H•-G• A.J. Hammersmid– A.de Gagia• 6,99 g, Huszár: 1830, Unger II.: 1303a, Eyp.: 802, Mz.A.: 274, Frb.: 191. 

vorzüglich 900.-

II. József (1780–1790)

381 382

381. Souverain d’or (Au) 1786 Bécs /Wien/ Av: IOSEPH•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HIE•HV•BO•REX• babérkoszorús fej
jobbra, alatta verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ A Rv: ARCH•AVST•DVX•BVRG•-LOTH•BRAB•COM

•FLAN•1786• korona alatt háromrészt osztott címer, körülötte rendi lánc /unter Krone dreigeteiltes Wappen mit
Ordenskette/ 11,10 g, Mz.A.: 288, Jaeckel: 46, Herinek: 101, Frb.: 442, tisztításnyom, peremhiba /leicht gereignit,
Randfehler/ 

sehr schön-vorzüglich 300.-

382. Souverain d’or (Au) 1788 Milánó /Mailand/ Av: IOSEPH•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HIE•HV•BO•REX• babérkoszorús
fej jobbra, alatta verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ M Rv: ARCH•AVST•DVX•BVRG•-LOTH•BRAB•

COM•FLAN•1788• korona alatt háromrészt osztott címer, körülötte rendi lánc /unter Krone dreigeteiltes Wappen
mit Ordenskette/ 11,11 g, Mz.A.: 290, Jaeckel: 46, Herinek: 113, Frb.: 739a.

fast stempelfrisch 500.-

383 384

383. Dukát (Au) 1781 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-G•H•B•R•

A•A•D•B•ET•L• álló király jobbra /stehender König n.r./ Rv: PATRONA REGNI-HUNGARIÆ•1781• holdkaréjon ülô,
sugárkoszorúval övezett Madonna, balján gyermek, alatta magyar címer /Madonna auf der Mondsichel im Strahlen-
kranz, das Kind in ihrer Linken, unten gekröntes, gespaltenes, ungarisches Wappen/ 3,49 g, Huszár: 1863,
Unger II.: 1316, J.: 29, Mz.A.: 283, Frb.: 196.

vorzüglich-stempelfrisch 500.-

384. Dukát (Au) 1785 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-G•H•B•R•

A•A•D•B•ET•L• Rv: PATRONA REGNI-HVNGARIÆ•1785• 3,47 g, Huszár: 1863, Unger II.: 1316, J.: 29, Mz.A.: 286,
Frb.: 196. 

fast vorzüglich-vorzüglich 300.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 931.
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385 386 387

385. Dukát (Au) 1787 Bécs /Wien/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• babérkoszorús fej jobbra /Kopf mit
Lorbeerkranz n.r./ alul verdejegy /unten Mzz./ A Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1787• koronás kétfejû sas,
mellén osztrák–lotharingiai címer /gekrönter Doppeladler, auf seiner Brust österreichisch–lothringisches Wappen/
3,49 g, J.: 21, Mz.A.: 289, Frb.: 439. 

vorzüglich-stempelfrisch 200.-

386. Dukát (Au) 1787 Bécs /Wien/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1787• 3,49 g, J.: 21, Mz.A.: 289, Frb.: 439. 

fast stempelfrisch 250.-
Aus Münzenhandlung Jochen Pater 9. 11. März. 2011. 

387. Dukát (Au) 1787 Bécs /Wien/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1787• 3,49 g, J.: 21, Mz.A.: 289, Frb.: 439.

fast stempelfrisch 250.-
Aus Auktion Helios. 11. März. 2011. No 1182

388 389 390

388. Dukát (Au) 1787 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• babérkoszorús fej jobbra
/Kopf mit Lorbeerkranz n.r./ alul verdejegy /unten Mzz./ B Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1787• koronás
kétfejû sas, mellén osztrák–lotharingiai címer /gekrönter Doppeladler, auf seiner Brust österreichisch–
lothringisches Wappen/ 3,49 g, Huszár: 1866, UngerII.: 1319a, J.: 21, Mz.A.: 289, Frb.: 198.

vorzüglich-stempelfrisch 300.-

389. Dukát (Au) 1788 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./
B Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1788• 3,49 g, Huszár: 1866, Unger II.: 1319a, J.: 21, Mz.A.: 290, Frb.: 198.

sehr schön-vorzüglich 200.-
Aus Münzenhandlung Jochen Pater 9. 11. März 2011. 

390. Dukát (Au) 1789 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./
B Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1789• 3,49 g, Huszár: 1866, Unger II.: 1319a, J.: 21, Mz.A.: 291, Frb.: 198.

vorzüglich-stempelfrisch 300.-
Aus Auktion Frühwald 94. 1-2. Juni 2011. No. 1118.

391 392 393

391. Dukát (Au) 1790 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./
B Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1790• 3,49 g, Huszár: 1866, Unger II.: 1319a, J.: 21, Mz.A.: 292, Frb.: 198. 

vorzüglich-stempelfrisch 300.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 935.

392. Dukát (Au) 1782 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: IOS•II•D:G•ROM•IMP•S•A•GER•HUNG•BOH•REX• babérkoszorús
mellkép jobbra, alul verdejegy /belorbeertes Brustbild n.r., unten Mzz./ E. Rv: ARCH•AUST•D•B•LOTH•M•D•HETR

•1782• koronás kétfejû sas, mellén mellén osztrák–lotharingiai címer /gekrönter Doppeladler, auf seiner Brust
österreichisch–lothringisches Wappen/ 3,47 g, Huszár: 1864, Unger II.: 1317, J.: 20a, Mz.A.: 284, Frb.: 201. 

gutes vorzüglich 300.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 932.

393. Dukát (Au) 1783 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./
E Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1783• 3,48 g, Huszár: 1867, Unger II.: 1319b, J.: 21, Mz.A.: 285, Frb.: 202.

fast vorzüglich-gutes vorzüglich 200.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 936.

88

15 II Jozsef 2018.qxd  2018.04.05  00:20  Page 88



394 395 396

394. Dukát (Au) 1787 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./
E Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1787• 3,50 g, Huszár: 1867, Unger II.: 1319b, J.: 21, Mz.A.: 288, Frb.: 202.

gutes sehr schön 200.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 937.

395. Dukát (Au) 1788 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./
E Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1788• 3,50 g, Huszár: 1867, Unger  II.: 1319b, J.: 21, Mz.A.: 290, Frb.: 202,
kis karc, jusztírozásnyom /kl. Kratzer, leicht justiert/

sehr schön 200.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 938.

396. Dukát (Au) 1789 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./
E Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1789• 3,49 g, Huszár: 1867, Unger II.: 1319b, J.: 21, Mz.A.: 291, Frb.: 202,
apró peremhiba /winz, Randfehler/

vorzüglich 250.-

397 398 399

397. Dukát (Au) 1783 Nagybánya /Neustadt/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./ G
Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1783• 3,49 g, Huszár: 1868, Unger II.: 1319c, J.: 21, Mz.A.: 285, Frb.: 204,
kis ütés a peremen /kl. Randschlag/

vorzüglich 250.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 941.

398. Dukát (Au) 1783 Nagybánya /Neustadt/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./ G
Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1783• 3,51 g, Huszár: 1868, Unger II.: 1319c, J.: 21, Mz.A.: 285, Frb.: 204,
kis ütés a peremen /kl. Randschlag/

sehr schön-vorzüglich 200.-

399. Dukát (Au) 1789 Nagybánya /Neustadt/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./ G
Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1789• 3,50 g, Huszár: 1868, Unger II.: 1319c, J.: 21, Mz.A.: 291, Frb.: 204.

sehr schön-vorzüglich 200.-
Aus Auktion Teutoburger 56. 11. März 2011. No. 494.

400

400. Tallér (Ag) 1782 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: IOS•II•D•G•R•IMP•S•A•-G•H•B•REX•A•A•D•B•&•L• két angyal
között rendi lánccal övezett koronás magyar címer /von zwei Engeln gehaltene Krone, darunter mit Ordenskette
umgürtetes, gespaltenes ungarisches Wappen/ Rv: S•MARIA MATER DEI-PATRONA HUNG•1782•X• holdkaréjon
és felhôkön ülô, sugarakkal övezett koronás Madonna balján gyermek, alul verdejegy /gekrönte Madonna im
Strahlenkranz auf Mondsichel und Wolken, das Kind in ihrer Linken. unten Mzz./ B peremirat /Randschrift/ 
: VIRTUTE *‰*‰* ET *‰*‰* EXEMPLO *‰*‰* 28,12 g, Huszár: 1869, Unger II.: 1320, Vogl: 295/ I, J.: 27,
Mz.A.: 284. 

fast stempelfrisch- stempelfrisch  200.-
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401 402

401. Tallér (Ag) 1783 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: IOS•II•D•G•R•IMP•S•A•-G•H•B•REX•A•A•D•B•&•L• Rv: S•MARIA

MATER DEI-PATRONA HUNG•1783•X• alul verdejegy /unten Mzz./ B 28,11 g, Huszár: 1869, Unger II.: 1320,
Vogl: 295/ I, J.: 27, Mz.A.: 284, Prachtexemplar! 

stempelfrisch 200.-

402. Tallér (Ag) 1786 Körmöcbánya /Kremnitz/ repülô angyalok /mit schwebenden Engeln/ Av: IOS•II•D•-G•R•IMP•

S•A•-G•H•B•REX•A•-A•D•B•&•L• Rv: S•MARIA MATER DEI-PATRONA HVNG•1786•X alul verdejegy /unten Mzz./ B
28,12 g, Huszár: 1872, Unger II.: 1322b, Vogl: 295/ II, J.: 28, Mz.A.: 288, sehr selten!

vorzüglich 80.-

403 404

403. 2 Tallér (Ag) 1782 Körmöcbánya /Kremnitz/ álló angyalok /mit stehenden Engeln/ Av: IOS•II•DG•R•IMP•S•A•-

G•H•B•REX•A•A•D•B•&•L• Rv: S•MARIA MATER DEI-PATRONA HUNG•1782•X• alul verdejegy /unten Mzz./ B
14,03 g, Huszár: 1874, Unger II.: 1323b, J.: 25, Mz.A.: 284.

vorzüglich 60.-

404. 2 Tallér (Ag) 1783 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: IOS•II•D•G•R•IMP•S•A•-G•H•B•REX•A•A•D•B•&•L• Rv: S•MARIA

MATER DEI-PATRONA HUNG•1783•X• alul verdejegy /unten Mzz./ B 13,96 g, Huszár: 1874, Unger II.: 1323b,
J.: 25, Mz.A.: 285, Patina!

fast stempelfrisch 60.-

405

405. 2 Tallér (Ag) 1787 Bécs /Wien/ repülô angyalok /mit schwebenden Engeln/ Av: IOS•II•D•-G•R• IMP•S•A•-

G•H•B•REX•A-•A•D•B•&•L• Rv: S•MARIA MATER DEI-PATRONA HUNG•1787•X alul verdejegy /unten Mzz./ A
14,01 g, Huszár: 1875, Unger II.: 1324a, J.: 26, Mz.A.: 289, Prachtexemplar!

fast stempelfrisch-stempelfrisch 100.-

406

406. 20 Krajcár /Kreuzer/ (Ag) 1776 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: IOS•II•D:G•R•I•S•A•-GE•REX•A•A•LO•&•M•H•D•

mellkép koszorúban, alul verdejegy /Brustbild im Kranz, unten Mzz./ B Rv: VIRTUTE ET–EXEMPLO 1776•X koronás
kétfejû sas, oldalt mesterjegy /gekrönter Doppeladler, zur Seite Mmz./ S.K.-P.D. alul értékjelzés /unten Wertzahl/ 20

6,63 g, Huszár: 1841, Unger II.: 1306b. 
fast stempelfrisch-stempelfrisch 100.-
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407

407. 20 Krajcár /Kreuzer/ (Ag) 1786 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: IOSEPH•II•D•G•R•I•S•A•-GERM•HV•BO•REX•

alul verdejegy /unten Mzz./ B Rv: ARCH•AVST•D•BVRG• - LOTH•M•D•HET•1786•X értékjelzés /Wertzahl/ 20

6,69 g, Huszár: 1880, Unger II.: 1329a, Erstabschlag!
stempelfrisch 100.-

408

408. 10 Krajcár /Kreuzer/ (Ag) 1790 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: IOSEPH•II•D•G•R•I•S•A•-GERM•HV•BO•REX•

alul verdejegy /unten Mzz./ B Rv: ARCH•AVST•D•BVRG• - LOTH•M•D•HET•1790•X értékjelzés /Wertzahl/ 10

3,87 g, Huszár: 1887, Unger II.: 1333a, R!
gutes-vorzüglich-stempelfrisch 100.-

409

409. 3 Krajcár /Kreuzer/ (Ag) 1788 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: IOS•II•D•G•R•I•S•A•-GER•HV•BO•REX• alul verde-
jegy /unten Mzz./ B Rv: ARCH•A•D•BVRG• - LOTH•M•D•H•1788•X a sas mellén értékjelzés /auf der Brust des Adlers
Wertzahl/ 3 1,67 g, Huszár: 1891, Unger II.: 1336a, RR! Prachtexemplar! 

stempelfrisch 200.-

II. Lipót (1790–1792)

410 411

410. Dukát (Au) 1790 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: LEOP•II•D•G•HV•BO•G•A-L•R•A•

A•D•B•ET•L•M•D•H• álló király jobbra /stehender König n.r./ Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1790•

holdkaréjon ülô, sugárkoszorúval övezett Madonna, balján gyermek, alatta magyar címer /Madonna auf der
Mondsichel im Strahlenkranz, das Kind in ihrer Linken, unten gekröntes, gespaltenes, ungarisches Wappen/
3,50 g, Huszár: 1905, Unger II.: 1340, J.: 73, Mz.A.: 294, Frb.: 205, RR! 

vorzüglich-fast stempelfrisch 1.000.-
Aus Auktion Künker 182-187. 15 März 2011. No 8325

411. Dukát (Au) 1791 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ mint elôzô, de eltérô körirat /wie vorher,
aber andere Umschrift/ Av: LEOP•II•D•G•R•I•S•A-G•H•B•R• A•A•D•B•ET•L• Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA

HVNG•1791• 3,49 g, Huszár: 1906, Unger II.: 1341, J.: 86, Mz.A.: 294, Frb.: 205, Selten! 
vorzüglich-fast stempelfrisch 750.-

Aus Münzenhandlung Johannes Pater 9. 11. März 2011. 
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412

412. Dukát (Au) 1791 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: LEOP•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HV•BO•REX• babérkoszorús fej
jobbra, alatta verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ B Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1791•

koronás kétfejû sas, mellén osztrák– lotharingiai címer /gekrönter Doppeladler, auf seiner Brust österreichisch–
lothringisches Wappen/ 3,51 g, Huszár: 1907, Unger II.: 1342a, J.: 82, Mz.A.: 294, Frb.: 206, min. karc, és apró
ütés a peremen /winz. Kratzer, min Randschlag/ Sehr selten!

gutes vorzüglich-fast stempelfrisch 1.200.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 948.

413

413. Dukát (Au) 1791 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: LEOP•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten
Mzz./ B Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1791• 3,50 g, Huszár: 1907, Unger II.: 1342a, J.: 82, Mz.A.: 294,
Frb.: 206, Sehr selten!

vorzüglich-fast stempelfrisch 1.200.-
Aus Auktion Teutoburger 56. 11. März. 2011. No. 495.

414

414. 20 Krajcár /Kreuzer/ (Ag) 1791 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: LEOP•II•D•G•R•I•S•A•-GERM•HV•BO•REX• alul
verdejegy /unten Mzz./ B Rv: ARCH•AVST•D•BVRG• - LOTH•M•D•HET•1791•X értékjelzés /Wertzahl/ 20 6,65 g,
Huszár: 1913, Unger II.: 1346a, R! Patina!

fast stempelfrisch-stempelfrisch 150.-

415

415. 3 Krajcár /Kreuzer/ (Ag) 1791 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: LEOP•II•D•G•R•I•S•A•GE•HV•BO•REX• alul verde-
jegy /unten Mzz./ B Rv: ARCH•A•D•BVRG• - LOTH•M•D•H•1791•X a sas mellén értékjelzés /auf der Brust des
Adlers Wertzahl/ 3 1,69 g, Huszár: 1918, Unger II.: 1348a, RR! Erstabschlag! Prachtexemplar!

stempelfrisch 500.-
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II. Ferenc (1792–1835)

416

416. 4 Dukát (Au) 1806 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS II•D•G•ROM•ET HAER•AVST•IMP• babérkoszorús fej jobbra,
alatta verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ A Rv: GERM•HVN•BOH•REX•A•A•D•LOTH•VEN•SAL•1806•

korona alatt kétfejû sas, mellén osztrák címer, körülötte rendilánc /unter Krone Doppeladler, auf der Brust des
Adlers österreichisches Wappen mit Ordenskette/ 13,99 g, J.: 157, Herinek: 15, Frühwald: -, Frb.: 459.

fast stempelfrisch 5.000.-Aus Auktion Künker 129. 8. Oktober 2007. No. 466.

417

417. 4 Dukát (Au) 1811 Bécs /Wien/ mint elôzô, de eltérô körirat és címer /wie vorher, aber andere Umschrift und
dreiteiliger Wappenschild/ Av: FRANCISCVS I:D:G:AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN:BOH:GAL:REX•A:A:LO: W:ET IN•FR:DVX•1811• 14,03 g, J.: 177, Herinek: 20, Frühwald: 5, Frb.: 461,
enyhe hullám /leichte Welle/

vorzüglich-stempelfrisch 3.000.-
Aus Auktion WAG 54. 14. September 2010. No. 2499.

418

418. 4 Dukát (Au) 1815 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I:D:G:AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN:BOH:GAL:REX•A:A:LO:W:ET IN•FR:DVX•1815• 14,00 g, J.: 177, Herinek: 24, Frühwald: 9, Frb.: 461.

stempelfrisch 4.000.-Aus Auktion WAG 43.  24.September 2007. No. 1603.

419

419. 4 Dukát (Au) 1830 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• babérkoszorús fej jobbra, alul
verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ A Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1830•

13,71 g, J.: 192, Herinek: 39, Frühwald: 24, Frb.: 462, foglalásnyom a peremen és apróbb karcok /Fassungsspur
am Rand und winz. Kratzern/

vorzüglich 1.000.-
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420 421

420. Souverain d’or (Au) 1793 Bécs /Wien/ Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HIE•HV•BO•REX• babérkoszorús fej
jobbra, alatta verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ A Rv: ARCH•AVST•DVX•BVRG•-LOTH•BRAB•COM•

FLAN•1793• korona alatt háromrészt osztott címer, körülötte rendi lánc /unter Krone dreigeteiltes Wappen mit
Ordenskette/ 11,12 g, J.: 136, Schl.: 60, Frb.: 468, kis verôtôhiba /kl. Stempelfehler/ 

fast vorzüglich-vorzüglich 500.-

421. Souverain d’or (Au) 1793 Günzburg /Günzburg/ mint elôzô, de eltérô verdejegy /wie vorher, aber anderes Mzz./
Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HIE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./ H Rv: ARCH•AVST•DVX•BVRG•

-LOTH•BRAB•COM•FLAN•1793• 11,14 g, J.: 136, Schl.: 69, Frb.: 471.
gutes sehr schön-vorzüglich 500.-

422 423 424

422. Souverain d’or (Au) 1795 Körmöcbánya /Kremnitz/ mint elôzô, de eltérô verdejegy /wie vorher, aber anderes
Mzz./ Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HIE•HV•BO•REX• alul verdejegy /unten Mzz./ B Rv: ARCH•AVST•DVX•

BVRG•-LOTH•BRAB•COM•FLAN•1795• 11,14 g, K.M.: 64, J.: 136, Schl: 67, Frb.: 469, apró karcok /kl. Kratzern/ 
fast stempelfrisch 600.-

Aus Auktion Künker 182-187. 15. März 2011. No. 5328.

423. Souverain d’or (Au) 1796 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HIE•HV•BO•REX• alul
verdejegy /unten Mzz./ B Rv: ARCH•AVST• DVX•BVRG•-LOTH•BRAB•COM•FLAN•1796• 11,12 g, K.M.: 64, J.: 136,
Schl.: 67, Frb.: 469, kis verôtôhiba /kl. Stempelfehler/

fast stempelfrisch 750.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 955.

424. Souverain d’or (Au) 1796 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HIE•HV•BO•REX• alul
verdejegy /unten Mzz./ B Rv: ARCH•AVST•DVX•BVRG•-LOTH•BRAB•COM•FLAN•1796• 11,11 g, J.: 136, Schl.: 67,
Frb.: 469, enyhe jusztírozásnyom, min. anyaghiba /leicht justiert, kl. Schrötlingsfehler/

vorzüglich-fast stempelfrisch 500.-

425 426

425. Dukát (Au) 1792 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: FRANC•II•D•G•R•I•S•A•-G•H•B•

R•A•A•D•B•ET•L• álló király jobbra /stehender König n.r./ Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1792•

holdkaréjon ülô, sugárkoszorúval övezett Madonna, balján gyermek, alatta magyar címer /Madonna auf der
Mondsichel im Strahlenkranz, das Kind in ihrer Linken, unten gekröntes, gespaltenes, ungarisches Wappen/
3,49 g, Huszár: 1920, Unger II.: 1349, J.: 125, Mz.A.: 295, Frb.: 209, enyhe hullám /leichte Welle/ 

fast vorzüglich-vorzüglich 300.-
Aus Auktion Frühwald 93. 1-2 April 2011. No. 939.

426. Dukát (Au) 1793 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: FRANC•II•D•G•R•I•S•A•-G•H•B•R•

A•A•D•B•ET•L• Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1793• 3,50 g, Huszár: 1920, Unger II.: 1349, J.: 125,
Mz.A.: 296, Frb.: 209.

vorzüglich-gutes vorzüglich 300.-
Aus Auktion Frühwald 93. 1-2 April 2011. No. 941.
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427 428 429

427. Dukát (Au) 1794 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: FRANC•II•D•G•R•I•S•A•-G•H•B•R•

A•A•D•B•ET•L• Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1794• 3,50 g, Huszár: 1920, Unger II.: 1349, J.: 125,
Mz.A.: 297, Frb.: 209.

vorzüglich-fast stempelfrisch 500.-
Aus Auktion Frühwald 93. 1-2 April 2011. No. 942.

428. Dukát (Au) 1796 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: FRANC•II•D•G•R•I•S•A•-G•H•B•R•

A•A•D•B•ET•L• Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1796• 3,50 g, Huszár: 1920, Unger II.: 1349, J.: 125,
Mz.A.: 299, Frb.: 209, kis karc /winz. Kratzer/  

vorzüglich-fast stempelfrisch 400.-

429. Dukát (Au) 1796 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: FRANC•II•D•G•R•I•S•A•-G•H•B•R•

A•A•D•B•ET•L• Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1796• 3,49 g, Huszár: 1920, Unger II.: 1349, J.: 125,
Mz.A.: 299, Frb.: 209.

vorzüglich 400.-
Aus Auktion Künker 182-187. 15. März 2011. No. 5329.

430 431 432

430. Dukát (Au) 1797 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: FRANC•II•D•G•R•I•S•A•-G•H•B•R•

A•A•D•B•ET•L• Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1797• 3,50 g, Huszár: 1920, Unger II.: 1349, J.: 125,
Mz.A.: 300, Frb.: 209. 

fast stempelfrisch 400.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 949.

431. Dukát (Au) 1798 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: FRANC•II•D•G•R•I•S•A•-G•H•B•R•

A•A•D•B•ET•L• Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1798• 3,48 g, Huszár: 1920, Unger II.: 1349, J.: 125,
Mz.A.: 301, Frb.: 209. 

vorzüglich 300.-
Aus Auktion Rauch 88. 17-18 Mai 2011. No. 2994.

432. Dukát (Au) 1799 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: FRANC•II•D•G•R•I•S•A•-G•H•B•R•

A•A•D•B•ET•L• Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1799• 3,47 g, Huszár: 1920, Unger II.: 1349, J.: 125,
Mz.A.: 302, Frb.: 209.

vorzüglich 300.-
Aus Auktion Rauch 88. 17-18 Mai 2011. No. 2995.

433

433. Dukát (Au) 1830 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ mint elôzô, de osztrák császári cím
/wie vorher, aber mit österreichischem Kaisertitel/ Av: FRANC•I•D•G•AVST•IMP•-HVNG•B•L•V•G•L•I•REX•A•A•

Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1830• 3,50 g, Huszár: 1921, Unger II.: 1350, J.: 203, Mz.A.: 322,
Frühwald: 562, Frb.: 210, min. jusztírozott /min. justiert/ RR!

fast stempelfrisch 1.000.-
Aus Auktion Rauch 87. 8-10 December 2010. No. 4386.
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434 435 436

434. Dukát (Au) 1833 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: FRANC•I•D•G•AVST•IMP•-HVNG•

B•L•V•G•L•I•REX•A•A• Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1833• 3,49 g, Huszár: 1921, Unger II.: 1350,
J.: 203, Mz.A.: 323, Frühwald: 564, Frb.: 210.

gutes vorzüglich-fast stempelfrisch 400.-

435. Dukát (Au) 1834 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: FRANC•I•D•G•AVST•IMP•-HVNG•

B•L•V•G•L•I•REX•A•A• Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1834• 3,49 g, Huszár: 1921, Unger II.: 1350,
J.: 203, Mz.A.: 324, Frühwald: 565, Frb.: 210.

gutes vorzüglich-fast stempelfrisch 400.-
Aus Auktion Frühwald 91. 12-13. November 2010. No. 1560.

436. Dukát (Au) 1835 Körmöcbánya, verdejegy nélkül /Kremnitz, ohne Mzz./ Av: FRANC•I•D•G•AVST•IMP•-HVNG•

B•L•V•G•L•I•REX•A•A• Rv: S•MARIA MATER DEI – PATRONA HVNG•1835• 3,49 g, Huszár: 1921, Unger II.: 1350,
J.: 203, Mz.A.: 324, Frühwald: 566, Frb.: 210.

gutes vorzüglich-fast stempelfrisch 400.-
Aus Auktion Frühwald 91. 12-13. November 2010. No. 1561.

437 438 439

437. Dukát (Au) 1809 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• babérkoszorús fej jobbra, alatta
verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ A Rv: HVN•BOH•GAL•REX•A•A•-D•LO•SAL•WIRC•1809• korona
alatt kétfejû sas, mellén háromrészt osztott címer, körülötte rendilánc /unter Krone Doppeladler, auf der Brust
des Adlers dreiteiliges Wappen Habsburg–Österreich–Lothringen mit Ordenskette/ 3,51 g, J.:164, Frühwald: 31,
Mz.A.: 311, Frb.: 464.

fast stempelfrisch 500.-
Aus Münzenhandlung Kapaan and Madres, 21 März 2011

438. Dukát (Au) 1810 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•GAL•REX•A•A•-D•LO•SAL•WIRC•1810• 3,51 g, J.:164, Mz.A.: 311, Frühwald: 35, Frb.: 464.

vorzüglich-fast stempelfrisch 300.-
Aus Auktion Heidelberger 55, 1. Juni 2011 No. 1208

439. Dukát (Au) 1825 Bécs /Wien/ mint elôzô, de eltérô portré, rövidebb haj, babérkoszorú szalaggal /wie vorher,
aber der Kopf abweichend und der Lorbeerkranz mit Band/ Av: FRANCISCVS I:D:G:AVSTRIAE IMPERATOR• alul
verdejegy /unten Mzz./ A Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1825• 3,49 g, J.: 199, Mz.A.: 319,
Frühwald: 85, Frb.: 464.

vorzüglich-stempelfrisch 300.-
Aus Auktion WAG 56. 7 Februar 2011. No. 1361.

440 441 442

440. Dukát (Au) 1827 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I:D:G:AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1827• 3,49 g, J.: 199, Mz.A.: 320, Frühwald: 93, Frb.: 464.

vorzüglich/stempelfrisch 300.-
Aus Auktion Frühwald 94. 1-2. Juni 2011. No. 1173.

441. Dukát (Au) 1828 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I:D:G:AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1828• 3,50 g, J.: 199, Mz.A.: 321, Frühwald: 97, Frb.: 464.

vorzüglich/stempelfrisch 300.-
Aus Auktion Rauch 88. 17-18 Mai 2011. No. 3011.

442. Dukát (Au) 1830 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I:D:G:AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1830• 3,49 g, J.: 199, Mz.A.: 322, Frühwald: 103, Frb.: 464.

vorzüglich/stempelfrisch 300.-
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443 444

443. Dukát (Au) 1832 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I:D:G:AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1832• 3,48 g, J.: 199, Mz.A.: 323, Frühwald: 108, Frb.: 464. 

vorzüglich-fast stempelfrisch 300.-
Aus Auktion Rauch 88. 17-18 Mai 2011. No. 3012.

444. Dukát (Au) 1796 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HV•BO•REX• babérkoszorús fej
jobbra, alatta verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ B Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1796•

korona alatt kétfejû sas, mellén kétrészt osztott címer, körülötte rendilánc /unter Krone Doppeladler, auf der Brust
des Adlers österreichisch-lothringisches Wappen mit Ordenskette/ 3,49 g, Huszár: 1922, Unger II.: 1351a, J.: 110,
Mz.A.: 299, Frb.: 211, benyomódás /min. Druckstelle/

vorzüglich-fast stempelfrisch 400.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 952.

445

445. Dukát (Au) 1809 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• babérkoszorús fej
jobbra, alatta verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ B Rv: HVN•BOH•GAL•REX•A•A•-D•LO•SAL•WIRC•

1809• korona alatt kétfejû sas, mellén háromrészt osztott címer, körülötte rendilánc /unter Krone Doppeladler, auf
der Brust des Adlers dreiteiliges Wappen Habsburg–Österreich–Lothringen mit Ordenskette/ 3,50 g, Huszár: 1926,
Unger II.: 1353, J.: 164, Mz.A.: 311, Frühwald: 32, Frb.: 214, RR! ebben a típusban az egyetlen létezô évszám!
Einjahrestyp! MNM:-

vorzüglich-fast stempelfrisch 800.-
Aus Auktion Rauch 9 e-live 24 März 2011. No.1756, Ex Rauch-Nudelman 3.  22-23. September 2007. No 1360.

446 447 448

446. Dukát (Au) 1815 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANCISCVS I:D:G:AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/unten Mzz./ B Rv: HVN:BOH:GAL:REX•A:A:-LO:WI:ET IN FR:DVX•1815• 3,49 g, Huszár: 1927, Unger II.: 1354a,
J.: 176, MzA: 314, Frühwald: 50, Frb.: 215, R!

vorzüglich-gutes vorzüglich 400.-
Aus Auktion Helios . 11. März. 2011. No. 1183.

447. Dukát (Au) 1815 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANCISCVS I:D:G:AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/unten Mzz./ B Rv: HVN:BOH:GAL:REX•A:A:-LO:WI:ET IN FR:DVX•1815• 3,49 g, Huszár: 1927, Unger II.: 1354a,
J.: 176, Mz.A.: 314, Frühwald: 50, Frb.: 215, reszelésnyom a szélén /kl. Pfeilspur am Rand/ R!

vorzüglich 300.-
Aus Auktion Rauch 9 e-live 24 März 2011. No.1764,

448. Dukát (Au) 1826 Körmöcbánya /Kremnitz/ mint elôzô, de eltérô portré, rövidebb haj, babérkoszorú szalaggal
/wie vorher, aber der Kopf abweichend und der Lorbeerkranz mit Band/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE

IMPERATOR• alul verdejegy /darunter Mzz./ B Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1826•

3,49 g, Huszár: 1933, Unger II.: 1356a, J.: 199, Mz.A.: 320, Frühwald: 90, Frb.: 218.
vorzüglich-fast stempelfrisch 300.-

Aus Auktion Heidelberger 55, 1. Juni. 2011 No. 1037

97

16 II Ferenc 2018.qxd  2018.04.05  00:22  Page 97



449 450 451

449. Dukát (Au) 1830 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/darunter Mzz./ B Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1830• 3,49 g, Huszár: 1933, 
Unger II.: 1356a, J.: 199, Mz.A.: 322, Frühwald: 104, Frb.: 218. 

fast stempelfrisch 300.-
Aus Auktion Sincona 1. 12. Juni  2011. No. 2400.

450. Dukát (Au) 1830 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/darunter Mzz./ B Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1830• 3,49 g, Huszár: 1933, 
Unger II.: 1356a, J.: 199, Mz.A.: 322, Frühwald: 104, Frb.: 218. 

vorzüglich-fast stempelfrisch 300.-
Aus Auktion Frühwald 94. 1-2. Juni 2011. No. 1175.

451. Dukát (Au) 1830 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/darunter Mzz./ B Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1830• 3,50 g, Huszár: 1933, 
Unger II.: 1356a, J.: 199, Mz.A.: 322, Frühwald: 104, Frb.: 218. 

gutes vorzüglich 300.-
Aus Auktion Pannonia Terra 32. 21 Mai 2011. No. 786.

452 453 454

452. Dukát (Au) 1833 Körmöcbánya /Kremnitz/ mint elôzô, de eltérô portré /wie vorher, aber anderes Gesicht/
Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /darunter Mzz./ B Rv: HVN•BOH•LOMB•ET

VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1833• 3,49 g, Huszár: 1936, Unger II.: 1357a, J.: 216, Mz.A.: 323, Frühwald: 111,
Frb.: 218, apró lapkahiba /winz Schrötlingsfehler/ Sehr selten!

vorzüglich-fast stempelfrisch 300.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 953.

453. Dukát (Au) 1834 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/darunter Mzz./ B Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1834• 3,49 g, Huszár: 1936, 
Unger II.: 1357a, J.: 216, Mz.A.: 324, Frühwald: 114, Frb.: 218. 

vorzüglich-fast stempelfrisch 300.-
Aus Auktion WAG 56. 7. Februar 2011. No. 1363.

454. Dukát (Au) 1792 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HV•BO•REX• babérkoszorús fej
jobbra, alatta verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ E Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D• H•1792•

korona alatt kétfejû sas, mellén kétrészt osztott címer, körülötte rendilánc /unter Krone Doppeladler, auf der Brust
des Adlers österreichisch-lothringisches Wappen mit Ordenskette/ 3,48 g, Huszár: 1923, Unger II.: 1351b, J.: 110,
Mz.A.: 295, Frb.: 212, apró peremhiba /winz. Randfehler/ 

fast vorzüglich-vorzüglich 400.-
Aus Auktion Künker 182-187. 15. März 2011. No. 5327.

455 456

455. Dukát (Au) 1793 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HV•BO•REX• alul verdejegy
/darunter Mzz./ E Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1793• 3,49 g, Huszár: 1923, Unger II.: 1351b, J.: 110,
Mz.A.: 296, Frb.: 212, R! M.N.M.: -.

fast vorzüglich-vorzüglich 300.-
Aus Auktion Frühwald 93. 1-2 April 2011. No. 943.

456. Dukát (Au) 1795 Gyulafehérvár /Karlsburg/  Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HV•BO•REX• alul verdejegy
/unten Mzz./ E Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1795• 3,50 g, Huszár: 1923, Unger II.: 1351b, J.: 110,
Mz.A.: 298, Frb.: 212, min. karc /winz. Kratzer/

vorzüglich 300.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 956.
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457. Dukát (Au) 1797 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HV•BO•REX• alul verdejegy
/darunter Mzz./ E Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1797• 3,50 g, Huszár: 1923, Unger II.: 1351b, J.: 110,
Mz.A.: 300, Frb.: 212. 

vorzüglich 300.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 957.

458

458. Dukát (Au) 1814 Gyulafehérvár /Karlsburg/ mint elôzô, de eltérô körirat, szívpajzsban háromrészt osztott címer
/wie vorher, aber andere Umschrift und auf der Brust des Adlers dreiteiliges – Habsburg, Österreich, Lothringen
– Wappen/ Av: FRANCISCVS I:D:G:AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /darunter Mzz./ E Rv: HVN:BOH:GAL:

REX•A:A:-LO:WI:ET IN FR:DVX•1814• 3,50 g, Huszár: 1928, Unger II.: 1354b, J.: 176, Mz.A.: 314, Frühwald: 47,
Frb.: 216, karcok /Kratzern/ RR!

sehr schön-fast vorzüglich 500.-
Aus Auktion Rauch 9 e-live 24 März 2011. No.1763.

459 460 461

459. Dukát (Au) 1815 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANCISCVS I:D:G:AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/darunter Mzz./ E Rv: HVN:BOH:GAL:REX•A:A:-LO:WI:ET IN FR:DVX•1815• 3,48 g, Huszár: 1928, Unger II.: 1354b,
J.: 176, Mz.A.: 314, Frühwald: 51, Frb.: 216.

sehr schön-vorzüglich 300.-
Aus Auktion Rauch 9 e-live 24 März 2011. No.1765.

460. Dukát (Au) 1819 Gyulafehérvár /Karlsburg/ mint elôzô, de eltérô körirat /wie vorher, aber andere Umschrift/
Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /darunter Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-

GAL•LOD•IL•REX•A•A•1819• 3,49 g, Huszár: 1931, Unger II.: 1355b, J.: 191, Mz.A.: 316, Frühwald: 61, Frb.: 216,
tisztításnyom az arcon /Kopf etwa bearbeitet/

vorzüglich 200.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 959.

461. Dukát (Au) 1819 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/darunter Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1819• 3,49 g, Huszár: 1931, 
Unger II.: 1355b, J.: 191, Mz.A.: 316, Frühwald: 61, Frb.: 216. 

fast vorzüglich 200.-

462 463

462. Dukát (Au) 1820 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/darunter Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1820• 3,50 g, Huszár: 1931, 
Unger II.: 1355b, J.: 191, Mz.A.: 317, Frühwald: 66, Frb.: 216, apró karc /winz. Kratzer/ Sehr selten!

gutes vorzüglich-fast stempelfrisch 300.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 960.

463. Dukát (Au) 1824 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/darunter Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1824• 3,49 g, Huszár: 1931, 
Unger II.: 1355b, J.: 191, Mz.A.: 319, Frühwald: 82, Frb.: 216, Sehr selten! M.N.M.: -.

vorzüglich-stempelfrisch  300.-
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464 465 466

464. Dukát (Au) 1826 Gyulafehérvár /Karlsburg/ mint elôzô, de eltérô portré, rövidebb haj, babérkoszorú szalaggal
/wie vorher, aber der Kopf abweichend und der Lorbeerkranz mit Band/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE

IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1826• 3,51 g,
Huszár: 1934, Unger II.: 1356b, J.: 199, Mz.A.: 320, Frühwald: 91, Frb.: 219.

vorzüglich-fast stempelfrisch 300.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 961.

465. Dukát (Au) 1828 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/unten Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1828• 3,49 g, Huszár: 1934, 
Unger II.: 1356b, J.: 199, Mz.A.: 321, Frühwald: 99, Frb.: 219.

gutes sehr schön-fast vorzüglich 200.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 962.

466. Dukát (Au) 1829 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANCISCVS I•D•G• AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/darunter Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL• REX•A•A•1829• 3,49 g, Huszár: 1934, 
Unger II.: 1356 b, J.: 199, Mz.A.: 321, Frühwald: 102, Frb.: 219, kis peremhibák /kl. Randschläge/

fast vorzüglich 200.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 963.

467 468 469

467. Dukát (Au) 1830 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/darunter Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1830• 3,47 g, Huszár: 1934, 
Unger II.: 1356b, J.: 199, Mz.A.: 321, Frühwald: 105, Frb.: 219.

vorzüglich-stempelfrisch 300.-

468. Dukát (Au) 1830 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/darunter Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1830• 3,51 g, Huszár: 1934, 
Unger II.: 1356b, J.: 199, Mz.A.: 321, Frühwald: 105, Frb.: 219, kis karc /kl. Kratzer/ 

vorzüglich-fast stempelfrisch 250.-

469. Dukát (Au) 1833 Gyulafehérvár /Karlsburg/ mint elôzô, de kisebb fej és betûk /wie vorher, aber der Kopf und
die Buchstaben sind kleiner/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ E
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1833• 3,47 g, Huszár: 1936, Unger II.: 1357b, J.: 216,
Mz.A.: 323, Frühwald: 112, Frb.: 219, karc /Kratzer/ Sehr selten! M.N.M.: -.

fast vorzüglich-vorzüglich 250.-
Aus Auktion Rauch 88. 17-18 Mai 2011. No. 3053.

470 471

470. Dukát (Au) 1834 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/unten Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1834• 3,49 g, Huszár: 1936, 
Unger II.: 1357b, J.: 216, Mz.A.: 324, Frühwald: 115, Frb.: 219.

vorzüglich-fast stempelfrisch 300.-

471. Dukát (Au) 1835 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/unten Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1835• 3,49 g, Huszár: 1936, 
Unger II.: 1357b, J.: 216, Mz.A.: 324, Frühwald: 118, Frb.: 219.

vorzüglich-stempelfrisch 300.-
Aus Auktion WAG 56. 7. Februar 2011. No. 1364.
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472 473 474

472. Dukát (Au) 1795 Nagybánya /Neustadt/ Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HV•BO•REX• babérkoszorús fej
jobbra, alatta verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ G Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1795•

korona alatt kétfejû sas, mellén kétrészt osztott címer, körülötte rendilánc /unter Krone Doppeladler, auf der Brust
des Adlers österreichisch-lothringisches Wappen mit Ordenskette/ 3,49 g, Huszár: 1924, Unger II.: 1351c, J.: 110,
Mz.A.: 298, Frb.: 213, Sehr selten!

vorzüglich-fast stempelfrisch 400.-
Aus Auktion Nudelman 9. 11-12. Juni 2011. No. 965.

473. Dukát (Au) 1797 Nagybánya /Neustadt/ Av: FRANC•II•D•G•R•IMP•S•A•GE•HV•BO• REX• alul verdejegy
/darunter Mzz./ G Rv: ARCH•A•D•BVRG•-LOTH•M•D•H•1797• 3,50 g, Huszár: 1924, Unger II.: 1351c, J.: 110,
Mz.A.: 301, Frb.: 213. 

fast stempelfrisch 500.-
Aus Auktion Pannonia Terra 32. 21 Mai 2011. No. 788.

474. Dukát (Au) 1814 Nagybánya /Neustadt/ mint elôzô, de eltérô körirat, szívpajzsban háromrészt osztott címer
/wie vorher, aber andere Umschrift und auf der Brust des Adlers dreiteiliges Wappen Habsburg–Österreich–
Lothringen/ Av: FRANCISCVS I:D:G: AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /darunter Mzz./ G Rv: HVN:BOH:GAL:

REX•A:A:-LO:WI:ET IN FR:DVX•1814• 3,49 g, Huszár: 1929, Unger II.: 1354c, J.: 176, Mz.A.: 314, Frühwald: 48,
Frb.: 217, kis peremhiba /kl. Randfehler/ Sehr selten! M.N.M.: -.

vorzüglich-gutes vorzüglich 500.-
Aus Auktion Rauch 88. 17-18 Mai 2011. No. 3044.

475

475. Tallér (Ag) 1815 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• babérkoszorús fej jobbra, alatta
verdejegy /belorbeerter Kopf n.r., darunter Mzz./ A Rv: HVN:BOH:GAL:REX•A:A:-LO:WI:ET IN FR:DVX•1815• korona
alatt kétfejû sas, mellén háromrészt osztott címer, körülötte rendi lánc /unter Krone Doppeladler, auf der Brust
des Adlers dreiteiliges Wappen mit Ordenskette/ peremirat /Randschrift/ : IVSTITIA REGN• *•Â•**•Â•*

FVNDAMENTVM *•Â•**•Â•* 28,15 g, J.: 175, Mz.A.: 314, Frühwald: 137.
vorzüglich-stempelfrisch 200.-

Aus Münzenhandlung Johannes Pater. 21. März 2011.

476 477

476. Tallér (Ag) 1819 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1819• 28,15 g, J.: 190, Mz.A.: 317, Frühwald: 150.

fast stempelfrisch-stempelfrisch 200.-Aus Auktion Frühwald 94. 1-2. Juni 2011. No. 1190.

477. Tallér (Ag) 1820 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1820• 28,13 g, J.: 190, Mz.A.: 317, Frühwald: 150.

vorzüglich-fast stempelfrisch 200.-Aus Auktion Frühwald 91. 12-13. November 2010. No. 1466.
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478 479

478. Tallér (Ag) 1821 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1821• 28,15 g, J.: 190, Mz.A.: 318, Frühwald: 156.

stempelfrisch 200.-
Aus Auktion Frühwald 91. 12-13. November 2010. No. 1469.

479. Tallér (Ag) 1822 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1822• 28,16 g, J.: 190, Mz.A.: 318, Frühwald: 163,
Prachtexemplar!

stempelfrisch 200.-
Aus Auktion Frühwald 94. 1-2. Juni 2011. No. 1192.

480 481

480. Tallér (Ag) 1822 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1822• 28,14 g, J.: 190, Mz.A.: 318, Frühwald: 163.

vorzüglich-fast stempelfrisch 150.-

481. Tallér (Ag) 1823 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1823• 28,15 g, J.: 190, Mz.A.: 318, Frühwald 170.

vorzüglich-fast stempelfrisch 150.-

482 483

482. Tallér (Ag) 1824 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1824• 28,15 g, J.: 190, Mz.A.: 319, Frühwald 175.

vorzüglich 100.-

483. Tallér (Ag) 1825 Bécs /Wien/ mint elôzô, de eltérô portré, rövidebb haj, babérkoszorú szalaggal /wie vorher,
aber der Kopf abweichend und der Lorbeerkranz mit Band/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR•

alul verdejegy /unten Mzz./ A Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1825• 28,12 g, J.: 198,
Mz.A.: 319, Frühwald 182.

fast stempelfrisch 150.-
Aus Münzenhandlung Johannes Pater. 21 März. 2011.
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484 485

484. Tallér (Ag) 1825 Prága /Prag/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ C
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1825• 28,15 g, J.: 190, Mz.A.: 319, Frühwald 184.

fast stempelfrisch 250.-
Aus Auktion Rauch 88. 17-18 Mai 2011. No. 3034.

485. Tallér (Ag) 1829 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1829• 28,17 g, J.: 198, Mz.A.: 321, Frühwald 194, min.
anyaghiba a mezôben /winz. Schrötlingsfehler im Feld/

vorzüglich-stempelfrisch 100.-

486 487

486. Tallér (Ag) 1830 Bécs /Wien/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A
Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1830• 28,12 g, J.: 198, Mz.A.: 322, Frühwald: 195, Patina!

fast stempelfrisch-stempelfrisch 150.-

487. Tallér (Ag) 1835 Bécs /Wien/ mint elôzô, de eltérô portré /wie vorher, aber der Kopf abweichend/ Av: FRANCISCVS

I• D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten Mzz./ A Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•

A•A•1835• 28,16 g, J.: 215, Mz.A.: 324, Frühwald 204.
fast stempelfrisch 150.-

488 489

488. Tallér (Ag) 1824 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• babérkoszorús
mellkép jobbra, alul verdejegy /Brustbild mit Lorbeerkranz n.r.unten Mzz./ B Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-

GAL•LOD•IL• REX• A•A•1824• kétfejû sas címerrel /Doppeladler mit Wappen/ 28,05 g, Huszár: 1944, Unger II.:
1364a, J.: 190, Mz.A.: 319. Frühwald: 176, Erstabschlag! Prachtexemplar!

stempelfrisch 300.-

489. Tallér (Ag) 1824 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten
Mzz./ B Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL• REX•A•A•1824• 28,15 g, Huszár: 1944, Unger II.: 1364a,
J.: 190, Mz.A.: 319. Frühwald: 176.

fast vorzüglich-fast stempelfrisch 100.-
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490

490. Tallér (Ag) 1825 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy /unten
Mzz./ B Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL• REX•A•A•1825• 28,16 g, Huszár: 1947, Unger II.: 1365a,
J.: 198, Mz.A.: 319. Frühwald: 183.

gutes vorzüglich 100.-

491

491. Tallér (Ag) 1830 Bécs Körmöcbánya részére /Wien für Kremnitz/ Av: FRANC•I•D•G•AVST•IMP•HVNG•B•L•V•G•

L•IL•REX•A•A• babérkoszorús fej jobbra, alatta verdejegy /belorbeertes Kopf n.r., darunter Mzz./ A Rv: S•MARIA

MATER DEI-PATRONA HVNG•1830• Madonna sugárkoszorúban, balján gyermekkel /Madonna im Strahlenkranz,
das Kind in ihrer Linken/ peremirat /Randschrift/ : 4 IVSTITIA REGNORVM FVNDAMENTVM 28,09 g, Huszár: 1952,
Unger II.: 1361, Vogl: 310, J.: 202, Mz.A.: 322, Frühwald: 556, Selten! Patina! Prachtexemplar!

fast stempelfrisch 750.-
Aus Auktion Teutoburger 56. 30. Mai 2011. No. 2199.

492 493

492. Tallér (Ag) 1833 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANC•I•D•G•AVST•IMP•HVNG•B•L•V•G•L•IL•REX•A•A• alul
verdejegy /unten Mzz./ B Rv: S•MARIA MATER DEI-PATRONA HVNG•1833• 28,20 g, Huszár: 1950, Unger II.: 1366a,
J.: 215, Mz.A.: 323, Frühwald: 569, R!

vorzüglich-fast stempelfrisch 900.-
Aus Auktion Frühwald 91. 12-13. November 2010. No. 1563.

493. Tallér (Ag) 1824 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• alul verdejegy
/unten Mzz./ E Rv: HVN•BOH•LOMB•ET VEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1824• 27,99 g, Huszár: 1945, 
Unger II.: 1364b, J.: 190, Mz.A.: 319, Frühwald 178.

vorzüglich 150.-
Aus Auktion WAG 56. 7. Februar 2011. No. 1371.
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494 495

494. 2 Tallér (Ag) 1792 Bécs /Wien/ Av: FRANZ•II•-D•G•R•I•S•A•G•-H•B•R•A•A•D•B-•L•M•D•H• két angyal között
koronás magyar címer rendi lánccal /von zwei Engeln gehaltene Krone, darunter gespaltenes ungarisches Wappen
mit Ordenskette/ Rv: S•MARIA MATER DEI-PATRONA HUNG•1792•X sugarakkal övezett Madonna, jobbján gyemek,
alatta verdejegy keretben /Madonna im Strahlenkranz, das Kind in ihrer Rechten, unten im Rahmen Mzz./ A
Peremirat /Randschrift/ : FIDE Â ET ÂLEGE Â 13,99 g, Huszár: 1954, Unger II.: 1368, J.: 123, R!

sehr schön-fast vorzüglich 450.-

495. 2 Tallér (Ag) 1827 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANCISCVS I•D•G•AVSTRIAE IMPERATOR• Rv: HVN•BOH•

LOMB•ETVEN•-GAL•LOD•IL•REX•A•A•1827• alul verdejegy /unten Mzz./ B 14,00 g, Huszár: 1959, Unger II.: 1372a,
J.: 197, Mz.A.: 320, Frühwald: 258, enyhe tisztításnyom /leicht gereignigt/ RR!

fast vorzüglich-fast stempelfrisch 750.-

497 496 498

496. 24 Krajcár /Kreuzer/ (Ag) 1800 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANZ•II•RÖM•KAI•KÖN•ZU•HU•U•BÖ•ERZH•ZU

•OEST• koronás kétfejû sas, mellén osztrák–lotharingiai címer /gekrönter Doppeladler auf der Brust österreichisch–
lothringisches Wappen/ Rv: 24• / KREUTZER / ERBLAENDISCH• / 1800• alul babér és pálmaág között verdejegy
/unten zwischen Lorbeer- und Palmzweig Mzz./ B 9,18 g, Huszár: 2008, Unger II.: 1393, J.: 115, Mz.A.: 303,
karc a mezôben /Kratzer im Feld/ R!

vorzüglich 100.

497. 20 Krajcár /Kreuzer/ (Ag) 1796 Körmöcbánya /Kremnitz/ Av: FRANC•II•D•G•R•I•S•A•-GERM•HV•BO•REX• fej
koszorúban, alatta verdejegy /Kopf im Kranz, darunter Mzz./ B Rv: ARCH•AVST•D•BVRG•-LOTH•M•D•HET•1796•X

kétfejû sas címerrel, alatta értékjelzés /Doppeladler mit Wappen, darunter Wertzahl/ 20 6,67 g, Huszár: 1964,
Unger II.: 1375a, Erstabschlag! Prachtexemplar! 

stempelfrisch 150.-

498. 20 Krajcár /Kreuzer/ (Ag) 1815 Nagybánya /Neustadt/ Av: FRANCISCVS I:D:G: - AVST:IMPERATOR• verdejegy
/Kopf im Kranz, darunter Mzz./ G Rv: HUNBOH:GAL:REX•A•A•A - LO:WI:ET IN FR:D•1815• értékjelzés /Wertzahl/ 20

6,70 g, Huszár: 1975, Unger II.: 1378c.
stempelfrisch 100.-

499 500

499. 10 Krajcár /Kreuzer/ (Ag) 1797 Gyulafehérvár /Karlsburg/ Av: FRANC•II•D•G•R•I•S•A•-GERM•HV•BO•REX• alul
verdejegy /unten Mzz./ E Rv: ARCH•AVST•D•BVRG• - LOTH•M•D•HET•1797•X értékjelzés /Wertzahl/ 10 3,88 g,
Huszár: 1987, Unger II.: 1384b, enyhén jusztírozott /leicht justiert/ RR!

stempelfrisch 300.-

500. 20 Krajcár /Kreuzer/ (Cu) Próbaveret /Probeprägung/ évszám nélkül /ohne Jahr um 1830/ Körmöcbánya /Kremnitz/
Av: csillagok övezte babérkoszorús fej jobbra, alul verdejegy nélkül /belorbeerter Kopf n.r., im Sternkreis, unten
ohne Mzz./ A Rv: Madonna sugárkoszorúban, jobbján gyermekkel, alul értékjelzés /Madonna im Strahlenkranz,
das Kind in ihrer Linken, unten Wertzahl/ 20  recés perem /Rand geriffelt/ 4,78 g, H.: -, (Huszár: 2073) csak ólom-
próbaveret ismert! nur als Beischlag bekannt! Unikum! Patina!

vorzüglich 500.-

105

16 II Ferenc 2018.qxd  2018.04.05  00:23  Page 105


	16 Aukcio 55
	16 Aukcio 56
	16 Aukcio 57
	16 Aukcio 58
	16 Aukcio 59
	16 Aukcio 60
	16 Aukcio 61
	16 Aukcio 62
	16 Aukcio 63
	16 Aukcio 64
	16 Aukcio 65
	16 Aukcio 66
	16 Aukcio 67
	16 Aukcio 68
	16 Aukcio 69
	16 Aukcio 70
	16 Aukcio 71
	16 Aukcio 72
	16 Aukcio 73



